Finalizando negociação com participante CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 44.460.306/0001-04, sem registro de lances.
24/11/2025
15:15:09

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

44.460.306/0001-04, no valor de R$ 8.985,00 (oito mil, novecentos e oitenta e cinco reais)
25/11/2025
09:03:31

Habilitado
Habilitada a participante CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

44.460.306/0001-04
04/12/2025
09:06:26

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

44.460.306/0001-04, no valor de R$ 8.985,00 (oito mil, novecentos e oitenta e cinco reais)
04/12/2025
09:06:35

lote 2 - LOTE II
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

19.831.793/0001-19
LUNATEL INFORMATICA

[...]

Finalizando negociação com participante LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 19.831.793/0001-19, sem registro de lances.
24/11/2025
15:15:05

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 19.831.793/0001-19, no valor de R$ 5.800,00 (cinco mil, oitocentos reais)
25/11/2025
09:03:24

Habilitado
Habilitada a participante LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

19.831.793/0001-19
04/12/2025
09:06:22

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 19.831.793/0001-19, no valor de R$ 5.800,00 (cinco mil, oitocentos reais)
04/12/2025
09:06:31

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado  vencedor  a  participante  LUNATEL  INFORMATICA  PAPELARIA  LTDA  inscrito  no
CNPJ/MF Nº 19.831.793/0001-19

04/12/2025 09:06:31